پنجاب صوبائی اسمبلی

کارروائی
اجلاس

منصفہ یک شنبہ مورخہ ۲۲ جون ۱۹۹۰ء بمطابق ۳۰ ذیقعدہ ۱۴۱۰ھ

نمبر شمارہ مندرجات صفحہ
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ تقریری قرارداد نمبر ۱ پنجاب میر علی محمد زنجیر زوریر مال بسلسلہ حاجی محمد نور تیز ملک پیمانہ قتل ۲
۳ تقریری قرارداد بسلسلہ ایرانی زلزلہ زدگان اور دعائے مغفرت۔ ۸
۴ <u>وقفہ سوالات۔</u> ۹
۵ تحریر التواء I منجانب میر ظفر اللہ خان جمالی۔ ۲۵
۶ تحریر التواء II منجانب مسٹر عبد الحمید خان اچکزئی۔ ۲۷
۷ متنوع شدہ مصدقہ گوشوارہ جاتا۔ اخراجا بابت سال ۱۹۹۰-۹۱ء کا ایوان کی میز پر رکھا جانا۔ ۳۷
۸ جناب اسپیکر کا اظہار خیال بسلسلہ بجٹ اجلاس ۴۴
۹ گورنر پنجاب کا حکم (Prorogation Orders) ۴۵

پہلی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کا

چودھواں / بیٹھ اجلاس

موقفہ ۲۲ جن ۱۹۹۰ء بمطابق ۳۰ ذیقعدہ ۱۴۱۰ھ بروز یکشنبہ زیرمہارت
اسپیئر۔ جناب ظہور حسین خان کھوسا
چار بجے شام بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از مولوی عبدالملک برشوری

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ